En su vida hizo prodigios, y en la muerte obró maravillas. Eclo. cap. xlviii, v. 45.

**Dios solamente conoce el secreto de los corazones.**—Véase OMNISCIENTIA divina y Dios conoce todas las cosas.

**Dios: por su orden conocen otros los secretos del corazón.**—¿Pues qué, mi corazón no estaba presente cuando aquel hombre volvíó

in occursum tui? Nunc igitur accepisti argentum, et accepisti vestes, ut emas oliveta, etc. iv, Reg. v, 26. i, Reg. ix, 49.

**Deus solus peccata dimittit.**—Dixerunt scribae et pharisæi: Quis est hic, qui loquitur blasphemias? Quis potest dimittere peccata, nisi solus Deus? Luc. v, 21.

**Dei voluntate. Dimittunt et alii peccata.**—Amen dico vobis: quæcumque alligaveritis super terram, erunt ligata et in cælo: et quæcumque solveritis super terram, erunt soluta et in cælo. Matth. xviii, 18.

**Quorum remisistis peccata, remittentur eis, etc.** Joan. xx, 23.

**Deo soli honor et gloria.**—Ego Dominus, hoc est nomen meum: gloriam meam alteri non dabo, etc. Isa. xlii, 8.

**Soli Deo honor et gloria, in secula sæculorum.** Amen. i, Tim. i, 17.

**Dei gratia aliis quoque tribuuntur honor et gloria.**—Contentus esto gloria, et sedé in domo tua: quare provocas malum, ut cadas tu, et Judas tecum? etc. iv, Reg. xiv, 10.

**Confirma vitque Dominus regnum in manu ejus, et dedit omnis Juda munera Josaphat: factaque sunt ei infinite divitiæ, et multa gloria.** n. Paral. xvii, 5.

**Gloria hæc est omnibus Sanctis ejus.** Psal. cxlxx, 9.

**Qui probatus est in illo et perfectus est, erit illi gloria æterna: qui potuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit.** Eccl. xxxi, 10.

**Amice, ascende superius. Tunc erit tibi gloria coram simul discumbentibus.** Luc. xiv, 10.

(1) Dijo Eiseo á su criado.  
(2) J. C. á los Apóstoles.  
(3) Idem.  
(4) Dada.  
(5) Envió á decir Joas, rey de Judá, al de Israel,

de su carro á tu encuentro? Ahora bien, tú has tomado dinero, y has tomado vestidos, para comprar olivares (1). Re. lib. iv, cap. v, v. 26: lib. i, cap. ix, v. 19.

**Dios solo perdóna los pecados.**—Dijeron los Escribas y Fariseos: ¿Quién es éste, que habla blasfemias? ¿Quién puede perdonar pecados sino solo Dios? Luc. cap. v, v. 21.

**Dios: por su voluntad perdónan otros los pecados.** Véase PENITENCIA.—En verdad os digo (2), que todo aquello que ligáreis sobre la tierra, ligado será tambien en el cielo: y todo lo que desataréis sobre la tierra, desatado será tambien en el cielo. Mat. cap. xviii, v. 18.

**A los que perdonáreis los pecados, perdonados les son (3).** Ju. cap. xx, v. 23.

**Dios: á él solo se debe honor y gloria.** Véase ADORACION Y CULTO.—Yo el Señor, éste es mi nombre: mi gloria no la daré á otro. Isa. cap. xlii, v. 8.

**A Dios solo sea (4) honra, y gloria en los siglos de los siglos.** Amen. Pab. Ep. i, Tim. cap. i, v. 17.

**Dios: por su gracia se dá á otros honor y gloria.** Véase CULTO DE LOS SANTOS.—Contentate (5) con tu gloria, y estate en tu casa: ¿Por qué buscas el mal, para perecer tú, y Judá contigo? Re. lib. iv, cap. xiv, v. 10.

Y el Señor afirmó el reino en su mano (6), y todo Judá hizo presentes á Josafat, y él granjeó infinitas riquezas y mucha gloria. Para. lib. ii, cap. xvii, v. 5.

**Gloria hæc est para todos sus santos.** Salm. cxlxx, v. 9.

**El que fué probado en él, y fué hallado perfecto, le será gloria perdurable: el que pudo pecar, y no pecó: hacer mal, y no lo hizo.** Eclo. cap. xxxi, v. 10.

**Amigo, sube mas arriba. Entonces será honrado delante de los que estuvieron contigo á la mesa (7).** Luc. cap. xiv, v. 10.

Amasias, que se habia ensoberbecido por sus victorias sobre los idumeos.  
(6) En la de Josafat.  
(7) Dirá el Señor, que da el convite de la gloria á los justos, que son los convidados.

Quomodo vos potestis credere, qui gloriam ab invicem accipitis; et gloriam quæ a solo Deo est, non queritis? Joan. v. 44.

Deus solus adorandus.—Ego Dominus Deus vester. Non facietis vobis idolum, et sculptile, nec titulos, erigelis, nec insignem lapidem ponetis in terra vestra, ut adoretis eum, ego enim sum Dominus Deus vester. Levit. xxvi. 4.

Non adorabis ea, etc. Deut. v. 9. Exod. xx. 5. Scriptum est enim: Dominum Deum tuum adorabis, et illi soli servies. Matth. iv. 10.

Dei mandato aliis adoratio tribuitur. Vid. Tit. ADORATIO.—Cumque elevasset oculos, apparuerunt ei tres viri stantes prope eum: quos cum vidisset, cecurrit in occursum eorum de ostio tabernaculi sui, et adoravit in terram. Gen. xviii. 2.

Deo soli serviendum.—Dominum Deum tuum timebis, et illi soli servies; ac per nomen illius jurabis. Deut. vi. 13. Item x. 20. Math. iv. 10. 1. Reg. vii. 3. Luc. iv. 8.

Deus: aliis autem post Deum serviendum est.—Dux gentes sunt in utero tuo, et duo populi ex ventre tuo dividuntur, populusque populum superabit, et major serviet minori. Gen. xxv. 23.

Servivit ergo Jacob pro Rachel septem annis: et videbantur illi pauci dies, præ amoris magnitudinis. Ibid. xxix. 20.

Qui autem fideles habent Dominos, non contentantur, quia fratres sunt: sed magis servant, quia fideles sunt, et dilecti, qui beneficii participes sunt. 1. Tim. vi. 2.